
Mgr. MARTIN DRACII{SKY

Posudek školitele

S Martinem Dračínským jsem se prvně setkal když jsme spolu s jeho školitelem

Doc J.Sejbalem diskutovali problematiku interakcí elipticinu s oligonukleotidy a jejich

studium pomocí NMR experimentů. V častějším pravidelném kontaktu jsme pakby|i až

v závěrečné fazí při dokončování a sepisováníjeho disertační práce. Téma práce nebylo

jednoduché - zahrnovalo jak syntetickou část tak i náročné NMR experimenty a jejich

interpretaci a konečně molekulové modelování výše zmíněných interakcí. Během našich

diskusí mě Martin Dračínský zauja| sým hlubokým zájmem o chemii a o svými

schopnostmi zvládnout rozsáhlou problematiku své disertace. Proto sem mu také nabídl

místo v NMR skupině našeho ústavu. V každodenním kontakfu po jeho příchodu do naší

skupiny jsem se mohl přesvědčit o velmi dobrých teoretických znalostech a praktických

zkušenostech Martina Dračínského jak v oblasti NMR spektroskopie tak i molekulového

modelování. Martin Dračínský se brzy úspěšně zapojil do řešení vědecké problematiky

pracovitě a stal se platným a svým okolím respektovným členem t.ýmu. Věřím , Že má

všechny předpoklady pro samostatnou a úspěšnou vědeckou prácijak to dokládá i

několik nedávno publikovaných prací.

Y Ptaze dne 15.9.2006 RNDr Miloš Bděšínský, CSc j


